
  
LICEO STATALE "ANGELICO APROSIO" 

CLASSICO -  LINGUISTICO -  SCIENTIFICO – SCIENZE UMANE 
Via don Bruno Corti 7 - 18039 VENTIMIGLIA  

Tel./Fax  0184 250545 - Cod. fisc. 81005450085 

E-MAIL : imps03000e@istruzione.it -  imps03000e@pec.istruzione.it 
www.liceoaprosio.it 

           

 

          Al Sito Web dell’Istituto 

           

          All’Albo dell’Istituto 

 

          Agli atti dell’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024, graduatorie di Circolo d’Istituto del 

personale ATA per l’aa. ss. 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027;  

 

VISTA   la nota MIUR AOOUSPIM. REGISTRO UFFICIALE.U. 0003102 del 25-07-2024 – 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria – Ufficio V – Ambito Territoriale di Imperia avente per 

oggetto - AVVISO di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 

Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.  

 

DISPONE 

 

premesso quanto sopra, che in data odierna sono pubblicate in allegato le graduatorie Provvisorie 

d’Istituto di 3^ fascia personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato.  

 

Le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali sensibili.  

 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo entro dieci giorni 

dalla pubblicazione.  

Entro il medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione 

si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari.  

 

         

     

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                 (Dott.ssa  Lara Paternieri) 
                                             La firma deve intendersi autografa e sostituita da indicazione  

           a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma2 del D.Lgs 39/93 

 

 

         

 

mailto:postacertificata@pec.liceoaprosio.it
http://www.liceoaprosio.it/

